tp,.c/eliu1'<l de óno JorJé do~ Campo~

€dtodo de ÓiJo 1>oulo

LIVRO N-2. FLS. N2..

'lJet.ICADO (" ) NO JORNN.
DECRETO N9 6002/87 BOLFIIM DO MUNICIPIO

de 12 de junho de 1987 ~.· 555 de_J2_}..i2J;?J i7

Dispõe sobre denominação de via

pública do loteamento JARDIM SAN

TA IN~S I .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos dos incisos XVIII e XIX ,

do artigo 39 , do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo n9 016581/85-2,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica denominada a seguinte via

pública situada no lot eamento JARDIM SANTA IN~S I , nesta cidade :

Avenida DURVALINA SILVA AGUIAR a antiga avenida 1 em toda sua exten
-çao, que iniciando- se na faixa da ser

vidão da ELETROPAULO, prolonga - se até

a confluência da rua 1 e avenida 3.

Artigo 29 - Este decreto entrará em

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

12 de junho de 1987.

Prefeitura Municipal de São José dos Ca

Prefei to Municipal

Carlo

Con

~:;;{;;
Sabino Inde l icato

Secretário de

Transporte

~l~·
Secretário de Governo

1J,.efc/tu,.a de Sao JotJt rioé C ampod

€ étado de São 1Jaulo

cont. Decreto n9 6002/87 - fls . 02

LIVRO Ns FLS. N~

Registrado e publicado na Divisão de Formall

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa , aos doze dias do mês de junho do

ano de mil novecentos e oite nta e sete .

/_ r
-~ 'r"' .

nato Júni~
Formalização de Atos

DFO/nbp/.-